6. CJ1IYIIIAJIN:

TOJIOCOBAJIM:
(1.6/19)

O 3axome HCO

Xapakrepa,
HCO» (BTOpOe utenue).

55 ceccuga

27 despansa 2025 roga

T'onocoBanue ( 27.02.2025)

tabsmna Nel
Bpewms: 10:57:36
[TpucyrctBue — 62. OtcyrctBue — 13. KBopym — 38.

Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe

Pemenne npuHrMaeTcst GOJIBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOTO YHCIIA
Hns pemenust: 39
3a—61. [Iporus — 0. Boznepxkanucek — 0. He romocoamu — 1.
IIpunsro

Jemyrar
AepkuH A. A.
Areenko B. A.
AnppeeB A. A.
Anncumosn B. A.
Amnrtonos K. A.
bagpuu B. T'.
bapcykos A. @.
benekona E. B.
buie A. A.
Bbyrakos O. IO.
brixos B. E.
laitnyk C. A.
I'aniurapos H. JI.

I'pumrynun U. ©.

Junenko U. B.
Kyxos A. B.
HBakoB B. B.
HNnbenxo B. I1.
Hmroxun B. B.
Kazaxos P. A.

Kamununuenko A. B.

Kanruenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kaprmos B. 4.
Kusa I1. H.
Kozmnos A. A.
Kosnos A. II.

Koznosckas E. H.
Kosznosckuii /1. A.

Kouwsko C. T.
Komkud 10. A.

ctp. 1 rom. 6/19 Tabnuma Nel

®paxkuus
PIITIICC
KIIP®

Enunag Poccus
KIIP®
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JITIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBHUCHUMBIN
JIITIP

Ennnas Poccus
KIIP®

Hogsrle mroamn
KIIP®

Ennnas Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

«O BHecenun u3meHenuid B 3axkon HCO «O xomuccum
3akononareabHoro CoOpannss HCO 1o KOHTPOJIO 32 [10CTOBEPHOCTHIO
CBeJleHMd O 0X01aX, 00 uMylIecTBe M 00§13aTeJbCTBAX HMYIIECTBEHHOIO
NpeAcTaBjIsieMbIX jJenyTataMu 3akoHogarTeabHoro CoOpanust

Pe3syabrTar

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
O0TCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

He r0J10COBaJI
3a



Kpacosckas H. P.

Ky6anos A. A.

Kynunanu A. A.
Kypoukun /I. 1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanun H. A.
Myp3un P. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.
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OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI

3a

JIITIP

CnpaseniuBas
Poccus - matpuors! 3a
MpaBay

Enunas Poccus

JIIIIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Hogsrle mroamn
KITP®D

Ennnas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Hogrle mroan
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

3a
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OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
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3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



